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Till vårdnadshavare för barn vid Glunten som i augusti 2012 börjar förskoleklass.  

 

 

Uppsala kommun informerar om att man erbjuder tidigare start i förskoleklass för barn födda 

2006. Man erbjuds i mån av plats start i januari.   

Orsaken till erbjudandet är delvis ekonomiskt. Kommunen har ett överskott av skollokaler 

och underskott av förskoleplatser för yngre barn. Genom att erbjuda förskolebarn tidigare start 

i förskoleklass som är inhysta i skollokaler löser man dessa båda ekonomiska bekymmer. 

Erbjudandet har också ett pedagogiskt förtecken. Barn som är mogna att möta större 

utmaningar kan få det i förskoleklassen. Vad man inte nämner är att personaltätheten i 

förskoleklass och dess motsvarande eftermiddagsverksamhet, frids, är avsevärt lägre än i 

förskolan. 

Vi vet att flera föräldrar har frågor med anledning av detta.  

 

Glunten erbjuder Montessoripedagogik från förskolan och upp i åldrarna. Några av 

montessoripedagogikens kännetecken är den åldersblandade gruppen, den förberedda miljön 

och montessoriläraren. I rummet kan barnet trots sina unga år arbeta med avancerade material. 

Montessoriläraren är utbildad att visa övningar som passar barn ända upp mot 8 års ålder. Här 

finns möjlighet att, om man kommit så långt, arbeta både med geometri, multiplikation, 

världsdelar, ordklasser mm. Detta samtidigt som man får njuta av att vara äldst och kompetent 

i den åldersblandande gruppen och därtill får utrymme för lek och sociala relationer. Allt i en 

relativt vuxentät verksamhet och ett något mindre sammanhang. 

I en Montessoriverksamhet finns därför sällan pedagogiska skäl att låta barn starta tidigare i 

förskoleklassen. Att läsa och räkna är sådant de redan provar på i förskolan. 

 

Alla våra förskolebarn födda 06 erbjuds att till hösten 2012 fortsätta i vår 

förskoleklassverksamhet. Mer information om detta kommer hem till er föräldrar senare under 

höstterminen. 

 

Väcker denna eller kommunens information frågor hos dig är du varm välkommen att höra av 

dig.  

 

Det finns inte heller plats för barn från andra förskolor att börja tidigare i Gluntens 

förskoleklass vt 12. Vi hänvisar dig som förälder att ställa ditt barn i kö för start till ht 2011 (i 

mån av plats).  

 

 

Janne Eklund    Monika Wahlstedt 

Rektor    Biträdande rektor 
 


